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MALLOWCREME® 

Material# Replaces 
Legacy# 

GTIN# Size 

1000037847 16700 1 00 80378 16700 7 33.5 oz. pack 

I. Ingredient Statement
Corn Syrup, Sugar, Crystalline Fructose, Margarine (Palm Oil, Water, Soy Oil, Salt,
Mono & Diglycerides, colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA (added as a
preservative), Artificial Flavor, Vitamin A Palmitate), Water, Gelatin, Cornstarch,
Titanium Dioxide, Dextrose, Tri-calcium Phosphate, Artificial Flavors.

II. Physical Specifications

A. Description - A thick, cream colored malleable confection 
B. Flavor - Sweet; Marshmallow-like 
C. Color - Cream 
D. Odor - Sweet 

III. Chemical Analysis

Typical 
A. Specific Gravity 1.36 @ 25oC 
B. Melt Point 120-195oF

IV. Microbiological Analysis

Typical 
A. Standard Plate Count < 5,000 cfu / gms 
B. Coliforms < 10 cfu / gms 
C. Yeast and Mold < 10 cfu / gm 
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V. Nutritional Information     
    
                    
 Amt / 100 gms of  Dry Concentrate 
Calories 380 kcal   
    Calories from Fat 90 kcal   
     
Total Fat 10.00 gm   
    Saturated Fat 4.50 gm   
    Trans Fat* 0.00 gm   
Cholesterol 0.00 mg   
Sodium 150.00 mg   
Carbohydrates 72.00 gm   
    Dietary fiber 0.00 gm   
    Sugar 43.00 gm   
Protein 1.00 gm   

*A trivial amount of naturally occurring Trans Fats in vegetable oil products is normal. 
 
 

VI. Allergens 
This product ingredient deck does not contain any of the following allergens: 
Peanuts, Tree Nuts, Dairy Products, Eggs, Seafood, Sulfites, Soy, or Gluten from Wheat, 
Rye, Barley, Oats, Millet, and Spelt 
 

VII. GMO Status 
Par-Way Tryson’s policy is to procure its raw materials, including soybean oil and canola 
oil, from a wide range of internationally approved crop sources.  Soybeans and canola 
grown in commercial quantities in the United States and Canada include both GM and 
non-GM varieties.  Consequently, our products are not guaranteed GMO-Free. 
 

VIII. Coding System 
A five-digit date code stamped on all product containers indicates date of production. The 
first two digits are the last two numbers of the year followed by the Julian Date.   
Example: 20204 = Year of 2020, #204th day of the year, (July 22, 2020). 
 

IX. Handling and Storage 
A. Temperature – Store between 55° - 85° F.  
B. Shelf Life – 365 days from production date. 
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X. Packaging 

 
Product Code:  1000037849 
Product Size: 8-33.5 oz. pouches per case 
Case Dimensions:   15.5” x 9” x 3.75”  (L x W x H) 
Case Weight: NET: 16.8 lbs (7.6 kg)   GROSS: 18.0 lbs. (8.2 kg) 
  
Pallet Dimensions:   46.5” x 40” x 40.5”   (L x W x H) 
Pallet Weight: NET: 2184 lbs. (990.6 kg) GROSS: 2340 lbs. (1061.4 kg) 
Pallet Cubic Ft.: 43.6 cu. ft. 
Pallet Configuration: 13 cases/layer; 10 layers/pallet = 130 cases per pallet 

 
 
 
 
 
 
 
 

Approved by: 
 

Date: 7/16/2020 
 


